BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 5246/QĐ/BNN-LN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc ban hành định mức chi phí trồng rừng, chăm sóc rừng phòng hộ, đặc

dụng theo suất đầu tư trồng rừng 4 triệu đ/ha thuộc Chương trình Dự án 661

_______________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIÊN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ - CP ngày 18/7/2003 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiêm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bô Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

Căn cứ Văn bản số 95/CP-NN ngày 23/10/2003 của Chính phủ về suất đầu tư

mới đối với trồng rừng phòng hô đặc dụng thuôc Chương trình Dự án 661;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Lâm nghiệp ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quyết định này bản hướng dẫn định mức chi

phí trồng rừng, chăm sóc rừng phòng hô, đặc dụng theo suất đầu tư trồng rừng

mới 4 triệu đ/ha thuôc Chương trình Dự án 661;

Điều 2 : Định mức chi phí hướng dẫn nói trên là mức sàn để các đơn vị làm

căn cứ thực hiện. Đối với các Tỉnh, trên cơ sở định mức kinh tế' kỹ thuật và cân

đối ngân sách có thể nâng mức chi phí cho phù hợp với điều kiện sản xuất của

địa phương mình;

Điều 3 : Các ông Chánh Văn phòng Bô, Thủ trưởng các Cục, Vụ, các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D44134